
UCHWAŁA NR LVIII/363/2024 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się zaciągnąć w 2024 roku kredyt długoterminowy na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu gminy z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 2.500.000,00 zł (słownie: 
dwa miliony pięćset tysięcy złotych). 

§ 2.  

Spłata kredytu nastąpi w latach 2025 - 2039. 

§ 3.  

Źródłem spłaty kredytu wraz z należnymi odsetkami będą dochody własne gminy pochodzące z podatku od 
nieruchomści, od osób prawnych i fizycznych. 

§ 4.  

Zabezpieczeniem kredytu będzie "weksel in blanco" wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek, którego upoważnia się do dokonywania 
wszelkich czynności związanych z uzyskaniem kredytu. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Śliwiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD2E86F-0F8C-4BB2-84B5-F0AEDFFD3B15. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

dotyczące Uchwały Rady Gminy Osiek w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
 
Planuje się zaciągnąć kredyt długoterminowy na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy na 
reazlizację zadań inwestycyjnych w wysokości 2.500.000,00 zł.  
Spłata kredytu nastąpi w latach 2025 - 2039. Źródłem spłaty kredytu wraz z należnymi odsetkami będą  
dochody własne gminy pochodzące z podatku od nieruchomości, od osób prawnych i fizycznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD2E86F-0F8C-4BB2-84B5-F0AEDFFD3B15. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/363/2024 RADY GMINY OSIEK z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


